ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH QUẢNG NAM                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1756   /QĐ-UBND                    Quảng Nam, ngày 31   tháng 5  năm 2012
QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt giá đất ở để bố trí tái định cư,

tại điểm xen cư xã Tam Tiến, huyện Núi Thành.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 198/2004/NĐ-CP ngày 03/12/2004 của Chính phủ về thu tiền sử dụng đất; Nghị định số 120/2010/NĐ-CP ngày 30/12/2010 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 198/2004/NĐ-CP ngày 03/12/2004;

Căn cứ Thông tư số 117/2004/TT-BTC ngày 07/12/2004 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện Nghị định số 198/2004/NĐ-CP ngày 03/12/2004 của Chính phủ về thu tiền sử dụng đất; Thông tư số 93/2011/TT-BTC ngày 29/6/2011 về sửa đổi, bổ sung Thông tư số 117/2004/TT-BTC ngày 07/12/2004 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện Nghị định số 198/2004/NĐ-CP ngày 03/12/2004 của Chính phủ về thu tiền sử dụng đất;
Căn cứ Quyết định số 23/2010/QĐ-UBND ngày 30/9/2010 của UBND tỉnh Ban hành quy định về bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Quyết định số 38/2011/QĐ-UBND ngày 20/12/2011 của UBND tỉnh Quảng Nam Ban hành Quy định về giá các loại đất năm 2012 trên địa bàn tỉnh;

Theo Quyết định số 167/QĐ-KTM ngày 20/10/2008 của Ban Quản lý khu kinh tế mở Chu Lai về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật xây dựng công trình điểm xen cư tái định cư xã Tam Tiến; Quyết định số 198/QĐ-KTM ngày 08/12/2008 về việc điều chỉnh Quyết định số 167/QĐ-KTM ngày 20/10/2008 của Ban Quản lý khu kinh tế mở Chu Lai; Quyết định số 66/QĐ-KTM ngày 12/3/2009 về việc điều chỉnh tổng mức đầu tư Báo cáo kinh tế - kỹ thuật;
Xét đề nghị của Quản lý khu kinh tế mở Chu Lai tại Tờ trình số 56/TTr-KTM ngày 20/4/2012; Sở Tài chính tại Tờ trình số 224/TTr-STC ngày 18/5/2012,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt giá đất ở để bố trí tái định cư, tại điểm xen cư xã Tam Tiến, huyện Núi Thành, với các nội dung sau:
- Tổng diện tích đất bố trí tái định cư: 700 m2 (gồm 04 lô);
- Diện tích mỗi lô: 175 m2 (7m x 25m);

- Giá đất ở tái định cư: 80.000 đồng/m2;

Điều 2. Ban Quản lý Khu kinh tế mở Chu Lai phối hợp với UBND huyện Núi Thành quản lý, sử dụng quỹ đất của dự án và bố trí cho các đối tượng tái định cư theo quy định.
Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư, Trưởng Ban Quản lý Khu kinh tế mở Chu Lai, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Cục trưởng Cục thuế, Chủ tịch UBND huyện Núi Thành, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./.

Nơi nhận:                                                         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

-Như điều 3;                                                                               KT. CHỦ TỊCH
-TTUBND tỉnh (b/cáo);                                                         PHÓ CHỦ TỊCH
-CPVP;

-Lưu: VT, KTTH.

Đã ký

       Nguyễn Ngọc Quang
PAGE